Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 10 de 15 de junho de 2018.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região GO Goiás, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião da Diretoria realizada no dia

quinze (15) do mês seis (06) maio do ano de dois mil e dezoito (2018) na Lei nº

8.662/1993 e Resoluções do conjunto CFES/CRESS. RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados além de outros

procedimentos, quais sejam:

I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Elsa Maria de Sousa Soares – 6909 2. Nisley Costa Silva – 6910
3. Maria Dirce Ribeiro da Silva – 6912 4. Fabiana Lima Carneiro – 6913 5. Daiani Ferreira de
Souza Machado Batista – 6914 6.Sonia Costa Silva – 6915 7. Luceni da Silva Felix Nakao –

6916 8. Elizângela Duarte - 6917 II. TRANSFERÊNCIA DO CRESS GO 19ª REGIÃO
PARA CRESS DF 8ª REGIÃO 1. Franklin Rabelo de Melo – 5401 III.
TRANSFERÊNCIA DO CRESS DF 8ª REGIÃO PARA CRESS DF 19ª REGIÃO 1.
Francisca dos Santos Afonso IV. TRANSFERÊNCIA DO CRESS PB 13ª REGIÃO
PARA CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Mônica Emelly de Souza Cavalcante V.
REINSCRIÇÃO 1. Maria Cristina Dias da Silva – 4877 2. Anaí Carolina Garcia dos
Santos – 4597 3. Elizangela Martins da Rocha – 5803 4. Maria Aparecida de Oliveira –
4833 5. Joselene 6. Maria Sergia Bastos - 1986 VI. NOVA INSCRIÇÃO 1. Iolita da
Silva Paranhos 2. Cristina Azevedo de Oliveira Rezende  VII. CÉDULA DE
IDENTIDADE PROVISÓRIA 1. Jordan de Dousa – 6355 2. Silvia Clauredina Reis
Cunha – 3961 VIII. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO
DIPLOMA 1. Mayara Lopes da Silva – 6619 IX. CANCELAMENTO 1. Marciene
Gonçalves Batista Soares – 5548 2. Renata Jesus de Oliveira – 5315 3 Lucivani
Martins Rodrigues Freitas – 6636 4. Patricia Candida Gonçalves – 6397 5. Beatriz de
Oliveira – 4629 6. Valeria Maria Gonçalves – 6296 X. INDEFERIMENTO DE
INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Daniela Nunes de Almeida Vieira XI. INDEFERIMENTO
DE TRANSFERÊNCIA 1. Aurenice Vilalba da Silva Simões

_____________________________
Ana Ângela Torres Brasil
Conselheira - Presidente

CRESS Goiás – 19ª Região